A s s DA ﬂ FireAnt
CTCP Tap doan Tién B6 (UPCOM: TTB)

Bang diém Piotroski F-Score danh gia siic khoe tai chinh clia doanh nghiép vé ty suat Igi nhuén, ca cau vén, tinh thanh khoan va hiéu qua hoat déng. Thanh phan
clia Piotroski F-Score gém 9 chi tiéu tai chinh, tuong Uing véi thang diém tir 0 dén 9.
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0% 0% 0% ty VND ty VND

Ty suat Igi nhuan Piotroski F - Score
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ty VND Panh gia Igi nhuan, dong tién Ty suat Igi nhuan Vong quay tai san
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Xét cac tiéu chi thanh phan cla F-Score nam 2023 cta TTB: Dong tién thuan tir hoat dong kinh doanh duong cho thdy céng ty van dang tao ra Igi nhuén tir hoat déng kinh
doanh c6t 18i, tuy nhién cac khoan 16 tir hoat déng dau tu hodc tai chinh dan dén Igi nhuén sau thué am. Céng ty dang gap khd khan trong viéc tao ra Igi nhuan tir méi don vi
tai san khi ROA giam so véi nam truéc. Ty 1é ng dai han so v&i téng tai san tang cé thé tao ra mdc dd phu thudc cao hon vao vén vay dai han, lam tang rdi ro tai chinh cho
doanh nghiép. Tuy nhién cling c6 thé phan anh chién lugc tai chinh hodc nhu cau vén vay dé dau tu va mdé réng hoat déng. Su suy giam cua ty sé thanh toan hién hanh cé thé
gay lo ngai vé kha nang thanh toan cac nghia vu ng ngan han, tuy nhién ciing can phan tich kj han dé hiéu rd nguyén nhan cla su suy giam nay. Khong phat hanh thém cé

phiéu trong ky cho thdy su én dinh trong quy mé vén c¢6 phan, gilip duy tri tinh hap dan va niém tin nha dau tu.
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@l CAN POI KE TOAN

(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tuang duong tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu
Tai san d& dang
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han
Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han
Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru
Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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Tai ngay
31/12/2023
1,976
1,212
1.48

1,053
156
1.49
764
90.0
30.1
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132
132
1,051
1,051
1,015

Tai ngay
31/12/2022
1,987
1,258
7.28
41.1
1,038
170
137
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90.0
314
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257
3.51

931
811
106
479
120
120
1,056
1,056
1,015

Thay déi

-0.5%
-3.7%
-719.7%
-100%
1.4%
-8.4%
9.2%
4.9%
0.0%
-4.2%

10.8%
0.0%
-14.1%

-0.6%
-2.1%
-47.8%
16.9%
9.2%
9.2%
-0.5%
-0.5%
0.0%

KET QUA KINH DOANH

: 2019

(ty VND)

Doanh thu thuan 519
Gia von hang ban 475
Lgi nhuan gop 44.0
Doanh thu HDTC 30.7
Chi phi TC 12.0
Chi phi lai vay 12.0
LN trong céng ty LKLD 0
Chi phi ban hang 1.27
Chi phi QLDN 16.2
LN thuan tur HDKD 45.2
Lgi nhuan khac -2.85
LN truéc thué 42.3
Lgi nhuén sau thué 33.0
LNST cua CD cty me 33.0

LUU CHUYEN TIEN 1

(ty VND)

Luu chuyén tién ti HDKD 43.8
Luu chuyén tién ti HDDT -162
Luu chuyén tién tu HDTC -0.18
Tien dau ky 191
Luu chuyén tién thuan -119
Anh hudng ty gia 0
Tién cudi ky 72.6

2020

501
481
19.3
20.2
13.1
13.1
0
0.91
10.8
14.8
-0.26
14.5
11.5
11.5

54.0
-67.9
-16.9

72.6
-30.7

41.9

2021

1,351
1,329
21.8
15.9
10.8
10.8
0
2.98
7.92
16.1
-4.59
11.5
6.99
6.99

231
53.8
-321
41.9
-36.4

5.45

2022

1,496
1,478
18.6
15.2
9.95
9.95
0
5.29
12.6
6.03
1.07
7.09
4.08
4.07

-366
-223

591
5.45
1.83

7.28
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2023

114
96.1
17.7
1.02
9.79
9.79
0
1.32
9.08
-1.48
-0.17
-1.64
-1.64
-1.64

50.0
-16.1
-39.7

7.30

-5.82

1.48
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